nao

Cnenyw 30 9KCNepTomM

Obwne

OunameTp oTBepcTus ,MM ( MBX Kabenb kaHan)
Cepus

BEC, KI'

LLUNPUHA

BbICOTA

FapaHTUNHbLIA CPOK

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

dukcatop RL DUCTAFIX RL4 gns
kopoba (yn.1000wT) DKC
06502RL

06502RL

4
Quadro
0,3227
0,084
0,08

2ropa



	Фиксатор RL DUCTAFIX RL4 для короба (уп.1000шт) DKC 06502RL
	06502RL
	Общие



